
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама, ("Службени гласник РС" 
бр.124/12,14/15 и 68/15 ) 

 

Централни регистар обавезног социјалног осигурања 

објављује 

 

  
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
 
 
Назив предмета набавке: Јавна набавка мале вредности - Набавка текуће 

oдржавање комплетне инфраструктуре за непрекидно напајање електричном енергијом, 

климатизације и дизел агрегата, 

Врста предмета: Услуге; 

Назив и ознака из општег речника набавке: 50730000 – услуге 

поправке и одржавања расхладних група; 50532300 – услуге поправке и одржавање 

генератора   
Редни број јавне набавке: ЈН број 04/2019; 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: Централни регистар обавезног 

социјалног осигурања; 

Адреса: Омладинских бригада бр. 1, 11070 Нови Београд; 

Интернет страница наручиоца: http:// www.croso.gov.rs; 

Врста наручиоца: Установа; 

Број примљених понуда: Једна; 

Понуђена цена: 364.560,00 динара (без ПДВ-а), односно 437.472,00 динара (са ПДВ- 

ом); 

Уговорена вредност: 364.560,00 динара (без ПДВ-а), односно 437.472,00 динара (са 

ПДВ-ом); 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена;  
Датум доношења одлуке о додели уговора: Број 404-02-8/7/2019-01од 02.04.2019.године  
Понуђач коме је додељен уговор: ,,ЕНЕЛ ПС" д.о.о. Нови Београд, са седиштем у 

Београду - Нови Београд, Улица Зеленгорска 1Г; 
Датум закључења уговора: 15.04.2019. године; 

Период важења уговора: до 15.04.2020. године; 


